党委学生工作部
学 生 工 作 处

钦学院学工发〔2015〕51 号

关于公布钦州学院 2015 年“励志·感恩·诚信” 资助网络知识竞

赛获奖名单的通知

学校各单位：

为了进一步加大高校家庭经济困难学生资助政策的宣传力度，促进国

家助学贷款工作健康持续发展，增强广大学生诚信意识，根据区教育厅《关

于举办 2015 年全区高校“励志•感恩•诚信”资助网络知识竞赛的通知》，我

处（办）组织各学院（教学部）参加 2015 年“励志•感恩•诚信” 资助网络

知识竞赛。在各学院（教学部）的精心组织和广大师生积极参与下，竞赛取

得良好成绩。经各学院（教学部）推荐、我处（办）在综合各学院（教学部）

参赛人数和学生答题成绩等因素的基础上共评选出廖扬攀等 1474 名同学为

先进个人，刘丽萍等 23名老师为优秀指导老师，理学院等 15个学院（教学

部）为优秀组织单位。现将评选结果予以公布。

附件：1. 钦州学院 2015 年“励志•感恩•诚信” 资助网络知识竞赛先

进个人获奖名单

2. 钦州学院 2015 年“励志•感恩•诚信”资助网络知识竞赛优

秀指导老师获奖名单

钦州学院 文件

3. 钦州学院 2015 年“励志•感恩•诚信”资助网络知识竞赛优

秀组织单位获奖名单

学生工作处 学生资助工作办公室

2015 年 9月 8日

附件 1

钦州学院 2015 年“励志•感恩•诚信”资助网络知识竞赛
先进个人获奖名单（排名不分先后）

理学院（189 人）：

廖扬攀 陆世东 欧慧静 吴超君 肖胡龙 林秋彦 于锦辽 姚立飞

农金泉 韦杰译 罗泽峰 邓隆新 陈洲贻 刘坤月 黄兰超 陈丽红

卢家戈 宁丽琴 刘媛媛 陆崇扬 李华权 王玉璐 欧年平 韩丹萍

郭春言 石莲娇 罗 珍 林海媛 翁 源 徐宏祖 赖玉丽 赖广胜

宁金梅 李小娟 蒙丽桂 陈福全 林天贵 覃凤妮 王敏君 刘远付

党桂杏 温燕旭 谢世诗 彭道勇 吴 景 韦 路 黄德宇 廖民皇

易小婵 张辉鹍 劳永任 颜海燕 米佳安 唐昌兴 邓默瑶 莫海月

黄显安 罗 模 林 辉 蒙多龙 王庆宏 陆 金 李新林 覃艳媚

蓝俏娜 江 杰 欧先鹏 杨 放 汤祖凤 卢 娜 韦正才 黄 友

何少梅 黄 镪 史露娟 罗安贵 郭素娟 覃世林 李善森 李 杰

黄家川 邓森芳 吴思敏 黄慧琴 李庆明 黄东光 马阳新 黎荣康

梁燕明 张绍艳 何婷婷 王功欣 黄挺本 颜海婵 谢金伶 梁 倩

罗浩华 范后鹏 曹 顺 李 迎 罗君华 谭必登 蒙建强 骆俊宇

陆世升 麻新建 李 盛 苏明宇 金祖乾 陈柏源 周云飞 龚家艳

唐小怡 杨妙妮 陈娟萍 冯耀萱 陆晓成 钟大晓 李健铭 梁贵烘

林宝荣 谢世且 赵志林 林梨娟 唐桂烽 潘春戎 冯 欢 胡 静

韦秋丽 吴运萍 林港森 冯思思 莫贵领 何雪萍 施 敏 黄玉贤

蒋 磊 苏彩林 丁丽炎 谭月姨 谭艳金 柳亚比 陈显滔 罗萍萍

檀香莲 邓燕兰 甘秀平 陈灿杏 刘月友 杨玲珍 谭明渊 王权箭

苏裕丰 孙跃武 欧春媛 廖怀琨 江梅妹 廖芳萍 徐武媚 莫智蕾

李玉秀 梁石丽 张信昌 龚红米 彭 源 欧建发 霍剑鹏 周晶晶

石广文 周婷婷 苏 冰 邓 玲 黄喜荣 苏汉鑫 陈 达 檀成怡

邓朝鹏 宁 梅 谭小燕 何艺萍 韦建金 刘孙鹏 李嘉怡 龙翠玲

江庭奔 李 富 甘文建 黄海科 黄小花

机械与船舶海洋工程学院（328 人）：

蔡惠玲 陆先星 周英栗 谢莎莎 李淑华 梁丽婵 覃宝华 李鸿伟

杨 礼 颜梓杰 陆柏宏 侯国捷 辛军安 陈世珣 陈世永 温 秀

封文超 丘忠杰 覃健尧 艾 鑫 巫明星 韦宝状 张 旭 刘毅祖

吴显彪 蓝敬宁 李钊泉 李贤雄 李 海 韦健锋 廖秋燕 梁倍坚

陈显华 商朝世 李振勇 韦肖云 辛海光 黎贵源 秦海彬 李明炬

李 尧 梁承林 梁天林 罗金理 林富卓 石 宾 江祖辉 李宗文

李 鲜 邓杰成 何 浪 何国盛 覃剑新 覃坚锋 钟家铭 陈堂东

方琼港 朱文杰 周军福 陈昌海 韦 敏 梁舒棋 杨叶华 李 彬

黄湘蓉 宋瑞钦 温正求 龙超鹏 王祥发 石有样 李存先 陆丽萍

曾 雷 梁家华 李长全 邹志刚 刘业学 李达淮 陈 宇 郑春海

黄仁锐 黄用平 陈 威 饶书瑞 苏奕明 李永林 刘剑浪 李小东

尹 彪 谭海军 胡文剑 曾凡困 覃敏涛 阮财评 苏鼎燃 黄保植

黄德庆 韦启慧 谢高飞 肖锦泉 胡永超 唐嘉荣 吴承东 吴健民

沈启汉 黄圣雄 覃俊杰 邹世明 谢万超 吴官生 黎永飞 吴国天

李振军 潘裕方 黄保宁 覃星帅 黄成护 韦晓宁 莫延盛 韦东杰

马千驹 邓元华 陈远桦 龙启寅 钟于骏 黎洪积 吴太豪 丘善友

陆家鹏 冼世佳 李锦灯 陈伟良 黄汉炎 林家晓 宋俊杰 冯东雄

陈恒让 刘 波 刘 神 罗继亮 庞金福 文作芬 刘俊才 罗积友

李林生 邓建维 黄日帆 赵勤龙 梁泽尹 梁春强 张 斌 梁家通

卢 俊 黄何印 倪子杰 张城瑞 李文丽 刘世玉 黎道政 邱光宁

甘 程 邓郭勇 韦宏煊 李碧薇 庞盛俳 王邦宇 韩永兴 周昌元

江炳松 蒙纪全 李科尚 朱忠亮 王泳友 史维杰 宾巨兴 甘献明

莫礼楠 杨煜锋 蓝 飞 李东泉 唐 威 谭思弟 韦志旋 覃永谊

杨祚波 陈广垚 覃广旋 梁俊鑫 农国腾 李鸿广 黄超森 黄俊华

庞从友 黎洪良 李冠志 陈周珂 邵学坤 陈英良 张守刚 孙家兴

柏富林 莫佳意 王庭涛 覃绪堂 唐 伟 黄仁超 赖兴富 何丽琼

冯慧生 郑美昌 郭恭诚 周业星 范境良 李 坤 韦 二 付北钊

宁满盛 黄一峰 姚君荣 韦臣雄 陶国清 曾宪柱 刘良新 周梦卿

朱其潇 朱新埠 韦才颖 陆东兴 彭 惠 刘生发 韦学鑫 卢福满

唐振有 路小健 林昌成 吴泽常 张政良 谢柏松 吴垍宇 姚慧静

阮 翔 覃永文 周创基 零重几 卢龙强 胡宗沅 黄世繁 吴正隆

范承广 张 培 杨祖江 梁汉福 罗统南 莫庆饶 吕玉华 张超智

陈承智 杨林烽 黄 辉 陈钰锋 龙 泉 欧石华 廖志荣 李金广

覃铜基 黄海峰 李少华 曾韦通 刘治康 杨竣宇 谭荣城 梁忠区

杨雄辉 覃志强 韦松渝 韦建强 罗祥铭 秦振贤 梁耀雅 黄明福

朱奂与 谭 明 臧 发 何 柒 许真科 何学灿 刘瑞星 王小飞

梁晓华 周春桦 钟 诚 韦 卓 韦孙兴 苏自鑫 韦育富 覃春源

莫永昌 张家蒲 彭有芳 王细果 江耀茂 卢文涛 韩昆江 廖芝俊

吴鸿凯 苏廖成 李开飞 黄冠岚 李兑奎 邓光泉 钟福彬 黄海波

卢海松 窦四浩 黄柳益 陈 敏 林秀义 周永宾 梁健铭 潘泽福

周道景 沈春明 岑勋睿 黄锡光 梁富均 兰云易 袁理白 李达荣

电子与信息工程学院（140 人）：

陆廷彪 钟有邦 黄开整 孙荣高 李芳丹 巫绍宝 欧俊良 黎珍荣

梁蓝心 郭瑞杰 梁星生 莫亦可 岑桂珍 麦荣君 黄俊玮 黄焕飞

梁德辉 聂露露 石正坤 黄万民 黄 维 黄子明 杨开捷 何文林

姚军远 谭启前 陆威全 廖杰灿 林玉秀 黄尚国 龚国能 黄银锋

唐利超 张文宝 吴天然 俞 腾 滕 元 赖欣联 卓海权 陈 涛

李锦辉 陈贵樟 陈小平 覃学鹏 唐敏琴 邓棕铭 周 洁 刘 瑜

黄世华 张克庸 胡智维 邓海锋 卢东林 黎宇航 李春诚 温富升

祝世栈 林荣斌 潘相龙 许海林 李德杰 吴一乐 黄星杰 唐玉榕

黄维河 何俊材 刘文英 周楚杰 李科林 王 涛 刘力洁 丁振成

莫秋梅 甘益龙 陈松添 苏宏盈 邓小龙 陈超籽 刘俊宏 米 健

陈雪峰 葛祖杰 邓洪建 李 博 谢国军 黄 凯 闭思雯 覃 惠

韦 杰 罗 兰 李石生 韦燕婷 李正荣 钟月凤 周小群 黄源彬

尹秋月 蔡海宁 范峻珲 甘丽欢 周学祥 梁青青 梁 钦 农会培

韦绍谊 田琼玲 陶 萍 黄 裳 韦小妹 曹 浩 李 玲 傅日换

蔡金洪 万 芊 纪炎坚 李海东 马娟妮 谭玲丽 周红燕 陈相安

吕梦君 黄广治 韦伟强 周 宇 甘达杰 罗靖威 支成林 莫 军

陈金勇 吕小梅 黄振华 廖秋露 温先焕 黄棋儇 勾 银 刘华梅

农建新 李崇彰 林 亮 董金奋

人文学院（405 人）：

姚锦玉 莫丽璇 吴敏华 黄芳梅 徐慧君 黄靖文 陈小梅 韦秋萍

刘 丽 黄永红 卓敏妮 黎贵琴 蔡卓敏 葛宁彰 张丽春 苏菲菲

韦小惠 李 菲 侯耀婷 李 剑 李开凤 林 邵 邱启稳 覃转凤

谢昌辉 苏 洁 董彦鹏 宋丹凤 刘丽平 石芳玲 罗园丁 黄敏珊

黄胜权 甘凤圆 谭维健 冯 雪 刘芳芳 向轩婵 李温情 李亚楠

翟建新 黄志美 蒋佳能 陈文喜 卢丹萍 盛舒馨 孙玲丽 陈凯玲

李 维 罗 瑞 农玉慧 齐征宇 张 蕾 韦翠兰 潘桂岑 黄琳婷

蒙思杏 曾育晓 黄 乐 吴宗慧 朱敏芳 赖超燕 龙春媛 朱则明

覃丽华 黄素林 张 毅 卢艳美 韦覃柳 韦 娥 覃月琼 黄 剑

牙彦英 苏梦丽 李书美 刘 婵 黄小余 梁春菊 黄东华 梁晴朗

蒋丽平 唐 琦 张国月 杨芷芸 卢燕华 李明媚 罗 洁 陆立晓

方星凯 李 检 黄晓莹 项颖芳 林冬阳 黄彰高 陈小娟 韦 先

钟 慧 黄海玲 吴国丽 谢雪凤 陈美娸 覃欣婷 何 媛 汤晓敏

玉弟宝 覃东丽 韦坤培 李丽欢 莫少林 蒋玉婷 王冬梅 檀 雪

何洲勇 韦露美 覃鸿冠 吴艳丽 秦 昕 黄玉洁 李洁珍 何丽群

卢 彪 韦祝萍 全柳燕 周 圆 陈洁华 赵 湘 梁朝雯 廖超芳

陆慧玲 张 婧 张 凯 谢德金 吴 威 鲁 福 林 衡 蒋园媛

韦安建 韦 娟 蒋顺辉 郑坤林 韦达鑫 李志娟 曾清梅 陈静巧

陈继术 李婷婷 李 婕 叶丛健 黄广超 黄杰芳 罗世芳 陈彦霏

潘廷林 文全宇 张智恒 蔡 毅 朱宣伟 莫呈新 宋晓声 邓妍妍

梁国坤 莫光辉 梁丽君 刘耀冰 梁小草 何 君 陈秋萍 黄石梅

张瑞芝 李美虹 钟孝欢 黎之源 张 婷 黄培英 朱冬妮 钟雪慧

蔡忠璇 黄漫菁 杨大奎 谭丰龙 张万鑫 罗宇凤 覃智慧 温郑燕

李小凡 黄川川 周丽梅 彭蓓琳 陈晓利 何丽萍 黄秋连 石碧华

周永成 李妹娇 陈首成 易善妃 韦礼教 梁桂炎 莫才有 张 平

莫自荣 韦雪梅 吴 璇 蒙小丽 陈秋霞 黄路路 王敏兰 吴开红

姚炳兰 张菊花 陈美英 陈冬凤 甘凤灿 林 营 李俊宏 阮美英

刘 静 党日清 白建昊 伍昭伦 董文鲜 陈丹丹 覃园园 李秋婵

张 月 庞 静 颜美忠 杨芸鸿 罗伟铫 陈虹辰 莫有娟 黄艳婷

潘小群 梁琼月 黄璐璐 梁璐铭 莫月梅 邹 琳 黄金凤 覃 湖

覃培培 符春芳 施杨琼 龙菲凝 黄丽维 覃丽娟 蒋 慧 李 婕

解英芝 赵东雪 钱 程 林 燕 张 璇 陈 帆 万琦钰 杨 倩

刘国昭 李晓欣 黎子婷 张彤旭 卢祺欢 周 婵 王巧文 刘海莹

黄小豪 朱文静 李婷婷 陈何盈 陈祖伟 梁雪梅 黄 兰 熊 健

李世文 张 凯 赵婉伶 黄梅红 苏树燕 高大勤 钟桂利 韦洪桃

谢 萌 陆昌良 李美凤 叶曼玲 莫桂晓 黄 健 邓婷婷 甘子瑜

林丽萍 陈丽娟 吴谏萍 黎显炜 孔 宁 陈玲雯 余幸汝 谭晓梦

吴婷换 银 柳 梁 英 文 艳 李 静 韦静梅 宋金梅 叶小莉

李池池 宋春花 陈丽媚 吴凯婷 凌宏娟 黄琼莲 黄金玲 韦梅英

陆 梅 陈明巧 韦 露 刘玉桥 卢昌健 彭家强 蒙汝荣 刘 芳

何 莹 苏宝祺 梁柱财 谢梦娟 李照梅 梁郑爽逸 莫 燕 黄科富

张慧芬 陈亚萍 黄芬红 林丽玲 陈艺婷 李红燕 蒋菲菲 邓雪梅

曾俐稣 赖超群 陈 俐 韩林华 邓 珊 唐恒宇 黄文星 莫蕙婷

林仲舒 付小珍 吴聆溶 杨钧杰 梁培林 吴英杰 何雨菲 陈亚方

彭晓露 李家文 黄璐璐 刘昌文 李绍铭 宁文霜 李良梅 夏 天

雷梓悦 钟燕萍 蔡小玲 梁 茜 李 晶 惠海波 张 宇 旷 洪

刘 玲 刘 畅 郑鹏飞 黄红锦 张译匀 黄琛宁 包慧敏 曾其中

冯秋艳 苏 刚 韦肖艺 宋小莲 唐千智 黄春燕 宾信强 甘冰琳

林真真 容 帅 陈雪婷 石穗星 韦肖凌 封 清 覃如春 周 红

唐林慧 苏小凤 卢晶玲 陈燕兰 陈 鹏 周美芳 黄舒梨 廖少连

覃剑凤 甘祥莹 韦艳英 樊蒙霞 龚孟印剑

石油与化工学院（49人）：

刘 冰 黄 缘 罗秋伦 谭燕秋 王芫芫 梁 浩 莫福彬 陈慧芳

甘钧任 熊雨超 毛爱仁 梁玉迎 蒋林波 黎湘江 凌 力 罗 兴

陈芊延 莫继璋 曾凡荣 叶永健 梁仕康 李进忠 唐柱荣 张吉昌

陆贵强 黄 文 周李敏 谢 萌 韦昕欣 罗树全 蔡海钊 冯美珍

陈丹燕 韦秋旭 廖章君 黎荣雍 陶建源 黄秋月 马炜烨 聂火兰

温贵梅 翟慧美 黄琼慧 冯镜元 黎泰余 肖生晨 蓝勇辉 刘朝荣

覃发毅

食品工程学院（15人）：

周晓露 石春贤 黄秋美 卢仕荣 黄园园 陆英兰 李思毅 韦罗彬

黄庆贵 银细影 关思玲 杨培铃 杨雅娜 罗婷婷 唐春华

思想政治理论课教学部（3人）：

刘 芳 劳源凤 刘方龙

教育学院（126 人）：

张绿次 卢健芳 梁仙娇 廖萍萍 邱 敏 麻秋云 陆丽云 蒋贤琴

廖 坚 陈柳蓉 韦枘妮 丁秀琳 罗 丹 莫伟清 甘静萍 谭楚茜

陈容佳 钟丽金 陈诗婷 张 虹 劳勤敏 周 虹 利 萍 张海清

叶 璇 宋 雪 余 元 宾雪萍 黎宁宁 张 媚 卜东成 谭维冰

黄伟珍 谭春梅 黄振栩 姚孔兰 王仁肖 劳连英 郑 敏 谢 彤

黄 程 周 慧 刘志丹 叶芷彤 廖梦婷 罗春幸 刘其琳 黄民鑫

覃庆清 陈文意 颜如玉 覃之尧 农 莹 黄锦萍 罗枝燊 卜南成

宁丽玲 李晓琳 谭舒婷 麻淇淇 姚右华 杨辛辛 苏丽梅 江小玲

何芳萍 苏 容 梁新梅 陈 瑜 石羽芳 黄 璐 杨添柳 黄嘉欣

凌华钦 刘岸芬 黄 渝 谭若玲 董汝静 张海锋 方丹华 李静雯

黄怡婷 韦采利 陆敏敏 黄桂芬 胡 蓉 黄全华 黄小芸 黄展梅

黄珊珊 周杨薇 黄滟媚 陆 璇 黄念晴 黄桂洁 潘晓芳 杨艳艳

黄桂丽 农藤霞 盘富丽 施丁文 韦媛媛 黄鹏英 吴海燕 许明校

陈 健 陈观莲 包华彬 李 德 高 梦 叶嘉欣 谢寿芳 陈美静

曾 敏 唐通海 何明芳 王丹丹 麦晓晴 李 慧 覃玉瑶 赖雪清

刘 桃 劳嘉玲 苏 琳 梁 洁 梁 红 裴小杏

经济管理学院（116 人）：

杨 舜 冯甲远 王天成 莫家旺 刘姗姗 廖恩文 冯惠麟 周晓莉

罗义远 张发通 陈少将 潘佳凤 张博琳 宁春华 覃乾玲 黄柳玲

曾榕馨 潘晓丹 陈国钱 苏安桃 韦美玲 闫玲超 徐铭鸿 杨汉念

梁艳萍 陈金焕 王仕琴 吴明春 陈嘉蓉 张家平 唐燕苹 莫冬玲

周洁莹 何敏丽 钟守娟 黎思伽 邹 慧 区锦婵 叶红缨 宾彩凤

郑文燕 周 霞 韦冬明 李 翔 刘丽君 马 涵 韦丽萍 袁雅丽

李天健 韦煜天 杨惠华 蒋盛川 覃妙碗 巫珍秀 蔡丽萍 赵权宽

黄冬雪 丁叶颖 张佳蕙 李佳蔚 于福辰 姚 尧 张市委 张进非

王 婷 谢龙梅 林 璇 凌长甘 梁镱之 刘小丽 许秀丽 李汶星

谭安健 黄永发 区红梅 申运佳 徐 英 蒙翠营 刘源庆 范俏雁

刘海梅 陈东华 廖金华 黎 霞 叶鹏程 王玉茹 黄超群 黄庆桂

吴城城 刘 艳 余小华 龙运丽 陈 钰 杨典蓉 梁君悦 罗会敏

庞业恒 杨雯婷 蒋鑫彤 赵福盛 蓝春雅 陈静文 玉伟燕 黄冬璐

闭惠芳 唐文芳 胡倩梅 何良平 刘桢滢 覃桂玲 苏凯旋 黄梦玲

李幸珊 姚 丽 黄明芳 庞兰欢

海洋学院（24 人）：

施 宁 陈美芳 黄仁有 罗海兰 韦现雅 钟 捷 叶佳佳 朱良珍

刘文忠 苏佐欤 吴绍凯 苏仕海 吴永南 李惠有 陆 禄 韦剑冰

徐浩熙 尹 晗 张世祥 谢建梅 王春燕 包晓霞 蒙丽添 杜家宇

建筑工程学院（26人）：

黄翠凤 张秀莲 罗礼雪 龙 娟 万宝英 吴志超 曹青柏 黄继泽

何晓光 赵跃蔚 梁 棱 宾桂英 农 旦 彭 洲 林尹淘 李柄仪

梁宇晴 滕文霞 陈琪果 韦淑芝 曾 彬 莫 晖 潘正昆 李 如

吴锦丽 黄思敏

资源与环境学院（11人）：

莫中岚 张舒泳 廖 宝 陈 景 兰家旺 韦伟业 韦明明 林兴瑞

熊丽凤 徐海玲 罗文秀

体育教学部（10人）：

廖 沙 裴柏业 廖瑞尚 韦春凤 杨 建 李文楠 刘荣兴 李宝添

柯欢婷 初明洋

海运学院（13 人）：

宾世浩 莫芝伟 余陈毅 裴红涛 覃 科 周嘉哲 韦 华 莫永杰

黎德昌 覃纪程 彭亚东 梁训荣 覃贵耀

陶瓷与设计学院（19人）：

易传颖 魏仙纯 陈 君 陆炳结 黄敏霞 霍秀林 杨艳瑶 吕光先

覃榜样 韦帮谢 林 芳 黄 恒 时国媛 杨佳伟 吴远琴 李 慧

周子涵 马 骁 郭海琴

附件 2

钦州学院 2015 年“励志•感恩•诚信”资助网络知识竞赛
优秀指导老师获奖名单（排名不分先后）

理学院（1人）

刘丽萍

机械与船舶海洋工程学院（1人）

张冰蓉

人文学院（3人）

粟建勇 梁立平 樊凤金

电子与信息工程学院（1人）

韦静月

石油与化工学院（1人）

李宝石

食品工程学院（1人）

黄 勤

思想政治理论课教学部（1人）

韦 丽

教育学院（3人）

黄兴毅 韦春林 高美林

经济管理学院（4人）

曾 曦 梁永辉 潘小慧 袁 娟

海洋学院（1人）

彭仁芝

建筑工程学院（1人）

陆燕玲

资源与环境学院（1人）

钟振乾

体育教学部（1人）

陈倩倩

海运学院（1人）

董海亮

陶瓷与设计学院（2人）

黄文晓 黄小妹

附件 3

钦州学院 2015 年“励志•感恩•诚信”资助网络知识竞赛
优秀组织单位获奖名单

一等奖（2个）：

理学院、机械与船舶海洋工程学院

二等奖（1个）：

人文学院

三等奖（9个：）

电子与信息工程学院、石油与化工学院、食品工程学院、思想政治理论

课教学部、教育学院、经济管理学院、海洋学院、建筑工程学院、资源

与环境学院

优秀奖（3个）：

体育教学部、海运学院、陶瓷与设计学院